VIl OGOLNOPOLSKI KONKURS WIELKA LIGA CZYTELNIKOW

ROK SZKOLNY 2023/2024

WYKAZ KOORDYNATOROW POWIATOWYCH WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Lp. | Powiat Instytucja Osoba Email
odpowiedzialna
1. | aleksandrowski | Szkota Podstawowa | Dorota Fratczak wlc.powiat@wp.pl
nr 3 w Ciechocinku
2. | brodnicki Zespot Szkolno- Jolanta Teodorska jolteo71@wp.pl
Przedszkolny nr 2 w | Elzbieta Kapusta ekapusta7@o02.pl
Brodnicy
3. | bydgoski Biblioteka Ewelina Smiesz e.smiesz@bptorun.edu.pl
Pedagogiczna im. Paulina Majsner p.majsner@bptorun.edu.pl
gen. bryg. prof. Agnieszka Kowalska | a.kowalska@bptorun.edu.pl
Elzbiety Zawackiej
w Toruniu
4. | grudzigdzki Szkota Podstawowa | Marzanna marzanna_bienkowska@interia.pl
im. ks. Jerzego Bierkowska
Popietuszki w
Gorsku
5. | inowroctawski | Niepubliczna Szkota | Monika tawinska monikalawinska@onet.pl
Podstawowa
»Jagiellonka”
6. | mogilenski Miejska Biblioteka Magdalena Stoinska | biblioteka-aleje21@wp.pl
Publiczna w
Mogilnie
7. | rypinski Miejsko-Powiatowa | Marta Rekas marta.rekas@biblioteka-rypin.pl
Biblioteka Publiczna
w Rypinie
8. | sepolenski Biblioteka Publiczna | Paulina Skibinska paulina.skibinska@biblioteka-
im. J. lwaszkiewicza | Lucyna Welka sepolno.pl
w Sepdlnie lucyna.welka@biblioteka-sepolno.pl
Krajenskim
9. | Swiecki Gminna Biblioteka Dorota Chmiel dorotachmiel92 @gmail.com
Publiczna w
Pruszczu
10. | torunski Szkota Podstawowa | Ewa Tokarska ewalll0l4@wp.pl
nr 35 w Toruniu Magdalena magdawcz@wp.pl
Wyrostawska-
Czerwinska
11. | wabrzeski Szkota Podstawowa | Anna Swiderska swidersa@gmail.com
i Przedszkole im.
Henryka
Sienkiewicza w
Ksigzkach
12. | wtoctawski Miejska Biblioteka Danuta filiadziecieca@biblioteka.wloclawek.pl
Publiczna im. Wyzykowska
Zdzistawa

Arentowicza we
Witoctawku
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Chetni uczestnicy, ktérzy nie znajdujg w tabeli swojego powiatu, proszeni sg o kontakt na adres: kujawsko-
pomorskie@wielkaliga.pl



mailto:kujawsko-pomorskie@wielkaliga.pl
mailto:kujawsko-pomorskie@wielkaliga.pl

